Администрация Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 29 » октября  2020 г.
	п. Катайга
Верхнекетского района

 Томской области
	                № 57

	О признании постановлений Администрации Катайгинского сельского поселения от 03.12.2010 № 56, от 20.12.2013 № 65

утратившими силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с  законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Катайгинского сельского поселения:

1) от 03.12.2010 № 56 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Катайгинского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений и организации проверки этих сведений»;
2) от 20.12.2013 № 65 «Об утверждении Положения о системе оповещения и информирования населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и при выполнении мероприятий гражданской обороны»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катайгинского сельского поселения

      Г.М. Родикова